

JBT Amtmandens Alle ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 42 20 44 47

Årsrapport

9. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Amtmandens Alle ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 20 44 47
	Regnskabsår: 9. marts 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Modervirksomhed	JBT Holding Herning ApS Cvr nr. 41155345

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i opførsel af rækkehuse til udlejning i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -20.803 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.719. Det er selskabets første regnskabsår med opstart 9/3 2021, der forventes et positivt resultat for år 2022, påbegyndt udlejning forventes i 2. halvår 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen og derfor omfattes af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2021	- 31/12 2021
		-20.803
Bruttotab		
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.196</u>
Resultat før skat		-28.999
Skat af årets resultat		<u>5.280</u>
Årets resultat		<u>-23.719</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-23.719</u>
Disponeret i alt		<u>-23.719</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>5.026.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.026.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.026.375</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.280</u>
Likvide beholdninger	<u>670.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>676.112</u>
Aktiver i alt	<u>5.702.487</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.719
Egenkapital i alt	<u>16.281</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.221.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.090.500
Anden gæld	354.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.686.206</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.686.206</u>
 Passiver i alt	<u>5.702.487</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2021	0	0	0
Kontant indskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.719	-23.719
	40.000	-23.719	16.281

Noter

9/3 2021
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.196
	8.196

3. Investeringsjendomme

Tilgang i årets løb	5.026.375
Kostpris 31. december 2021	5.026.375
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 5.026.375

Værdiansættelsen af ejendommene er til kostpris ud fra medgåede byggeomkostninger m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding Herning ApS, CVR-nr. 41155345, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Samlet skat kan ses i JBT Holding Herning ApS.